
 

1 

 

BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 

DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO DEGLI IMPIANTI DI 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA 

 CIG 7388556D48   CUP G85C17000070003 

1) AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE: Cis Srl, Via Fornace n. 25 – 

60030 Moie di Maiolati Spontini (An) – Tel. 0731778710 – Fax 0731778750 

– sito: www.cis-info.it – Pec: cis-srl@pcert.postecert.it 

2) DOCUMENTAZIONE DI GARA: disponibile sul sito internet 

http://www.cis-info.it – sezione bandi di gara   

3) ATTIVITA’ ESERCITATA: servizi di interesse generale - Cis Srl è una 

società in house providing 

5) CPV 34993000-4   

6) LUOGO ESECUZIONE LAVORI:  NUTS IT32  - presso il territorio dei 

seguenti Comuni soci di Cis Srl: Castelbellino, Castelplanio, Cupramontana, 

Maiolati Spontini,Montecarotto, Monte Roberto, Poggio San Marcello, Ro-

sora, San Paolo di Jesi. 

7) DESCRIZIONE APPALTO: sostituzione degli esistenti corpi illuminanti 

con l’introduzione della tecnologia led e dotazione sistema di telecontrollo – 

Categoria SOA richiesta: OG10.  

8) IMPORTO APPALTO: € 2.944.443,77 più Iva oneri sicurezza compresi 

9) AMMISSIONE DI VARIANTI: no. 

10) TEMPO ESECUZIONE LAVORI: 283 giorni naturali e consecutivi. 

11.c) CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE: si rinvia al Disciplinare di 

gara. 

12) PROCEDURA: aperta ai sensi art. 60 DLgs 50/2016 e ssmmii.  

http://www.cis-info.it/
http://www.cis-info.it/


 

2 

 

18) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più van-

taggiosa ai sensi dell’art. 95 del DLgs 50/2016 e ssmmii  

19) SCADENZA RICEZIONE OFFERTE: 5 Aprile 2018, ore 12:00. 

20) INDIRIZZO AL QUALE INVIARE LE OFFERTE: Cis Srl – Via For-

nace n. 25, 60030 Moie di Maiolati Spontini (An) 

21.a) VINCOLO OFFERTA: 180 giorni. 

21.b) APERTURA OFFERTE: 10 Aprile  2018,  ore 9:30 presso l’indirizzo 

di cui al punto 1). 

21.c) PERSONE AMMESSE ALL’APERTURA DELLE OFFERTE: il tito-

lare, il legale rappresentante o il direttore tecnico ovvero un soggetto diverso 

solo se munito di apposita delega. 

22) LINGUA UTILIZZABILE NELLE OFFERTE: italiano. 

23.c) FATTURAZIONE: applicazione split payment, non fatturazione elet-

tronica. 

24) APPALTO CONNESSO AD UN PROGETTO E/O PROGRAMMA 

FINANZIATO DAI FONDI UE:  no    

25) RICORSI: TAR Marche, Piazza Cavour 29, 60121 Ancona. 

28) PUBBLICAZIONI: GURI il 21/02/2018 

29) L’APPALTO RIENTRA NELL’AMBITO DI APPLICAZIONE APP: 

no 

30) ULTERIORI  INFORMAZIONI: L’appalto è finanziato in parte con 

fondi propri di bilancio di Cis Srl ed in parte con mutuo in corso di acquisi-

zione. Cis Srl si riserva la facoltà di procedere all’aggiudicazione anche in 

presenza di una sola offerta valida, sempre che sia ritenuta congrua e conve-

niente ad insindacabile giudizio della S.A.. Tutte le spese della presente gara, 



 

3 

 

nessuna esclusa, sono a carico dell’aggiudicatario. 

Rif. verbale del CdA del 24/01/2018 e verbale validazione di pari data. 

Moie, lì  16/02/2018  – Prot. n. 420 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO     F.to Luca Giulietti  

 


